(مسلم کتاب الامارہ باب حکم من فرق حدیث نمبر: 3443)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29
الفصل ربوہ

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: [editor@alfazal.com](mailto:editor@alfazal.com)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 4 جنوری 2005ء 22 ذیقعدہ 1425 ہجری 4 ص 1384 ش 90-55 نمبر 3

اراکین مجلس عاملہ انصار اللہ پاکستان

برائے سال 2005ء

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ
بنصرہ العزیز نے 1384 ہجری 2005ء کے لئے
مندرجہ ذیل اراکین خصوصی و مجلس عاملہ انصار اللہ
پاکستان کی منظوری عطا فرمائی ہے۔ اللہ تعالیٰ ان سب کو
حسن رنگ میں خدمت دین کی توفیق عطا فرمائے۔